
ZARZĄDZENIE NR 625/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie polecenia wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta 
Szczecin. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2123, 2157 )  oraz art. 31 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), 
art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
 i 1378) oraz art. 35  ust. 2  w związku z  art. 92  ust. 1 pkt  2  i  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 566/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 listopada 2020 r.  
w sprawie polecenia wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27DA57A3-68CC-4A8A-B5F1-FBA1F77082C4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


